
お待たせしました！新型コロナウイルスの影響により中止をして
おりました、秋祭り・バザーを開催することと致しました。ご利用
者、ご家族、地域の方々と楽しく過ごせればと思っております。皆
様のお越しをお待ちしております。

正月・敬老の日の祝いを致しました

相模翔優会 後援会通信
〒242-0011大和市深見2106-1 046-200-3366
kouenkai@sagamisyouyuukai.or.jp

2024年
9月号

（秋祭りは、感染症対策の為、ご利用者・職員のみ施設内で開催致します。
17：00～18：30）

日程：令和６年１０月２７日（日）
時間：10：00～14：00
場所：ル・リアンふかみ正面駐車場

（雨天時：施設内１階廊下）

秋祭り・バザーの開催のお知らせ

バザーで得た収益金は、今後施設を利用される皆様のために役立て
てまいります。ご不用品等がございましたら、ご協力をお願い致しま
す。衣類・食器・文房具・消耗品、未使用品（生鮮食品等はご遠慮下
さい）のバザー用物品を募集しております。
受付期間は、令和６年９月14日～１０月１４日です。期間内に施設に
お持ちください。よろしくお願い致します。
ご不明点は、施設担当者までお問い合わせください。

（山本・土屋・柏瀬 ℡046-200-3366）

後援会からお正月、敬老の日
の御祝いとして、御祝い膳のお
食事を召し上がって頂きました。
利用者の皆様から、美味しかっ
たと好評でした。
今後も御祝い膳など、利用者

の皆様に喜んで頂けるよう、後
援会で考えて行きたいと思って
おります。



季節の花々、植木の土や肥料等の購入費用、高圧洗浄機ケル
ヒャー、施設で働く職員への慰労を兼ねたクオカードの購入費一
部負担、施設犬だったりんちゃんの墓碑設置費用を一部負担、な
どを後援会より寄付致しました。また、介護福祉士の資格取得者
一名に報奨金を支給致しました。
施設より会員の皆様にお礼申し上げます。

社会福祉法人 相模翔優会 後援会の会員を募集しております。
社会福祉法人相模翔優会の事業及び運営施設の活動（夏祭りや
バザーなど）を援助することを目的としています。
入会については、事務所またはお電話にてお申し込み頂けます。
ご連絡お待ちしております。（℡046-200-3366）

個人会員 年度会費一口 ３，０００円

法人・団体会員 年度会費一口 １１，０００円

令和6年度 後援会会員募集中

令和５年度収支報告

施設への寄付について

期間 R5.4～R6.3

合計残高試算表 損益計算書 貸借対照表

科 目 前期繰越 借方 貸方 残高 借方 貸方 借方 貸方

資産の部  合計 313,250 788,234 938,852 162,632 788,234 938,852

負債の部  合計 85,252 247,904 247,904 85,252 247,904 247,904

収入の部  合計 625,004 625,004

費用の部  合計 775,622 779,852 4,230

当 期 利 益 -150,618 -150,618 -150,618

当 期 末 残 高 227,998 77,380

1,811,760 1,811,760 629,234 629,234 1,036,138 1,036,138

令和5年度の収支報告は上記のとおりです。


	スライド 1
	スライド 2

